AgroHof.[i3

Eurotrac W12-CF

Minichargeur - chargeuse sur roues (max 2000 kg)

Parametres
Nom
Poids
Capacité de levage
Puissance
Batterie
Vitesse
Volume du réservoir
Huile hydraulique
Puissance de pompage
Pression de travail

Hauteur de levage

Description

Le mini chargeur Eurotrac W12-CF,

e Norme avec:

Moteur Euro-V de Kubota

Cabine avec poéle

Fonction Extra Hydr. sur Joystick
Changement rapide

Hydrostate avec 2 vitesses de conduite
Eclairage routier / feux de travail

Pneumatiques larges 19.0/45-17

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e28-2466

Unité
2620 kg
2000 Kg
37 HP

70 Ah
0-24 KM/H
45 L

40 L

50 L/min
180 bar

2815 mm



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/e28-2466

