



Eurotrac W12-CF

Minichargeur - chargeuse sur roues (max 2000 kg)



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/e28-2466>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	2620 kg
Capacité de levage	2000 Kg
Puissance	37 HP
Batterie	70 Ah
Vitesse	0-24 KM/H
Volume du réservoir	45 L
Huile hydraulique	40 L
Puissance de pompage	50 L/min
Pression de travail	180 bar
Hauteur de levage	2815 mm

Description

Le mini chargeur Eurotrac W12-CF,

- Norme avec:

Moteur Euro-V de Kubota
Cabine avec poêle
Fonction Extra Hydr. sur Joystick
Changement rapide
Hydrostate avec 2 vitesses de conduite
Éclairage routier / feux de travail
Pneumatiques larges 19.0/45-17